µηχανηµάτων κλιµατισµού στο κτίριο 1 και 2 της ∆/νσης Μεταφορών & Επικοινωνιών, της Π.Ε. 
Κεντρικού Τοµέα Αθηνών, της Περιφέρειας Αττικής, στο Χολαργό, από την εταιρεία «ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΜΙΧ. ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ» ΨΥΚΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ & ΕΜΠΟΡΙΟ ΣΥΝΑΦΩΝ ΕΙ∆ΩΝ. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσόν των 1455,00 € (χίλια τετρακόσια πενήντα πέντε ευρώ) 
πλέον Φ.Π.Α. 23% η οποία επιµερίζεται ως εξής: 1.075,00 € (χίλια εβδοµήντα πέντε ευρώ) πλέον 
ΦΠΑ στον ΚΑΕ 1329 και 380,00 € (τριακόσια ογδόντα) πλέον ΦΠΑ στον ΚΑΕ 0869. Και τα δύο 
ποσά αφορούν τον Ε.Φ. 01072, του ισχύοντος προϋπολογισµού του οικονοµικού έτους 2011..